MY1016 MOTEUR ELECTRIQUE BRUSHLESS 250W 24V
2650RPM
ROB071-24-250
Présentation
Signaler cet article
Moteur à brosse haute vitesse 250w Dc 24V,
moteur à brosse pour tricycle électrique, moteur
à brosse DC, moteur de scooter électrique,
MY1016
Données de performance:
Puissance de sortie: 250 W / 24 V
Courant évalué: ≤ 13.7A
Vitesse nominale (tr/min) :2650 tr/min +/- 5%
Vitesse max (rpm) :3000rpm +/- 5%
Courant sans charge: 0.7 - 1.4 A
Couple nominal: 0.87 Nm
Transmission: pignon de chaîne (11 dents, pas 1/4 "= 6,35mm),
interchangeable, écrou de fixation
Diamètre de l'arbre: 10mm (rainure fraisée d'un côté 1,5mm)
Efficacité:>= 78%
 Couple
0.87N.m
Numéro de Modèle
13.7A
 Puissance de sortie
250W
Courant Continu (A)
MY1016
 Certification
ce
Origine
CN (Origine)